Estado do Rio Grande do Sul

"Tênâ das Nascentes"

frrrra-V*a;fu

oF. GE N" 0249|2022-GAB Jóia (RS), 23 de agosto de2022

A Sua Excelência
ROSA itlARIA DEZORDI LASSEN
DD Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Devolução de Projeto de Lei.

Excelentíssimo Senhor

Na oportunidade em que cumprimentamos, solicitamos a
devolução do projeto de lei no 4.57912022 para as devidas coneções.

Atenciosamente,

ndiíano Marangon' de Lima'
Preíeito de Jóia

3âmêrâ Ce VÉ
PROTOCOLO

cle .rcia

!loraiio

il

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmer Kruel, í88 - Centro - CÊp 98180-000 - Jóia - RS
TêlêÍonê: (55) 33,4-r3oo - htç,://www.joia.rõ.gov.Dr - e-mait: gabinête@oia.Ís.org.br - cNpJ gg.ôso-12110c}01-gz

1